
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão Permanente de Licitação 


 

 
ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 70/2021
(PROCESSO SEI N°. 0005618-87.2021.8.01.0000)

 

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, por meio de sua Presidente, Desembargadora  Waldirene
Cordeiro, considerando que a Administração pública, por princípio, pode a qualquer tempo rever seus atos, com vistas a
corrigir falhas ou preveni-las, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o acréscimo do subitem 3.3.1 do
Edital em epígrafe:
 
1.    DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

Data:  04  / 02 / 2022

Horário: 10:00h (horário de Brasília)

Local: www.comprasgovernamentais.gov.br
 
3. DO OBJETO
3.3.1. Detalhamento dos veículos que compõem a frota:
 
                                                  GRUPO I-VEÍCULOS AUTOMOTORES

Item Placa/Ano Modelo

01 Placa NAE-2604 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2 

02 Placa NAE-2384  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2 

03 Placa NAE-2564 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2 

04 Placa NAE-2434 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

05 Placa NAE-2574 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

06 Placa NAE-2584 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

07 Placa NAE-2594 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

08 Placa NAE-2614  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

09 Placa NAE-2424 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

10 Placa NAE-2654  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

11 Placa NAE-2704  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

12 Placa NAE-2394  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2



13 Placa NAE-2414  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

14 Placa NAE-2404 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

15 Placa NAE-3034 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

16 Placa NAE-3024 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

17 Placa NAE-2724  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D  3.2

18 Placa NAE-3044  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D 3.2

19 Placa NAE-2554  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D  3.2 

 20 Placa NAE-3014  Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D  3.2 

21 Placa NAE-3534 Ano 2014/2015 MMC/L200 TRITON GL D  3.2 

22 Placa MZR-6436 Ano 2009/09 TOYOTA HILUX CD4X4 SR, 3.0 TB 16V, BRANCO

23 Placa MZR-6526   Ano 2009/09 TOYOTA HILUX CD4X4 SR, 3.0 TB 16V, BRANCO

24 Placa MZR-6496  Ano 2009/09 TOYOTA HILUX CD4X4 SR, 3.0 TB 16V, BRANCO

25 Placa MZT-3716   Ano 2009/09 TOYOTA HILUX CD4X4 SR, 3.0 TB 16V, BRANCO

26 Placa NAB-0457  Ano 2009/09 TOYOTA HILUX CD4X4 SR, 3.0 TB 16V, BRANCO

27 Placa NAC-6499  Ano 2009/09 TOYOTA HILUX CD4X4 SR, 3.0 TB 16V, BRANCO

28 Placa MZU-8431  Ano 2010/10 FIAT/DOBLO ELX 1.4 8V FLEX 5P 

29 Placa MZQ-5991 Ano 010/10 FIAT/DOBLO ELX 1.4 8V FLEX 5P

30 Placa NAC-6435 Ano 2012/2013 FIAT/DUCATO MINIBUS, BRANCO 2.3

31 Placa NXR-9319  Ano 2012/2013 FIAT/PALIO WK TREKK 1.6

32 Placa NAD-5981 Ano 2011/12 HYUNDAI/HR TCI-RD DIES. 2P, BRANCO 2.5

33 Placa NAD-5991 Ano 2011/12 HYUNDAI/HR TCI-RD DIES. 2P, BRANCO 2.5

34 Placa NAD-6001Ano 2011/12 CAMINHÃO M. BENZ/710, BRANCO 3.8

35 Placa NXS-3470 Ano 2012/13 VAN CITROEN/JUMPER M33M 23S, BRANCO 2.3



36 Placa NXS-3510 Ano 2012/13 VAN CITROEN/JUMPER M33M 23S 2.3

37 Placa NXS-3480 Ano 2012/13 VAN CITROEN/JUMPER M33M 23S 2.3

38 Placa NAG-3218Ano 2012/13 FIAT/LINEA ESSENCE 1.8

39 Placa NAG-0178 Ano 2012/13 FIAT/LINEA ESSENCE 1.8

40 Placa NAG-3208 Ano 2012/2013 FIAT/LINEA ESSENCE 1.8

41 Placa NAG-0148 Ano 2012/2013 FIAT/LINEA ESSENCE 1.8

42 Placa NAG-3548 Ano 2012/2013 FIAT/LINEA ESSENCE 1.8

43 Placa NXT-1198 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

44 Placa NXT-1188 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

45 Placa NXT-1158 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

46 Placa NXT-1178  Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA 

47 Placa NXT-1168 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

48 Placa NXT-1238 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

49 Placa NXT-1228 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

50 Placa NXT-1248 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

51 Placa NXT-1208 Ano 2014/15 NISSAN/MARCH 1.0 S 5P/074CV BRANCA

52 Placa QLU-3202 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V(FLEX)

53 Placa QWM-9A02 Ano 2019 ÔNIBUS VW/MASCA ROMA - 4.6

54 Placa QLU-3212 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

55 Placa QLU-3232 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FELX)

56 Placa QLU-3242 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

57 Placa QLU-3252 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

58 Placa QLU-3262 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

59 Placa QLU-3272 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)



60 Placa QLU-3282 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

61 Placa QLU-3292Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

62 Placa QLU-3302 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

63 Placa QLU-3312 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

64 Placa QLW-1152 Ano 2015/2015 Toyota/Corolla Sedan GLI 1.8 16V (FLEX)

65 Placa MZR-3466 Ano 2010/2011 Toyota/Corolla Sedan XEI 2.0 16V

66 Placa MZW-2106 Ano 2002/2002 MICROONIBUS AGRALE/COMIL BELLO M, BRANCA 4.2

67 Placa MZW-8704 Ano 2009/2009 GM/PRISMA/MAXX - 1.4

68
Placa QLV-1447 Ano 2017/2017

(VEÍCULO BLINDADO Nível III-A)
Toyota SW4 DSL 4x4 SRX A/T 7S 17/17 3.0

69 Placa MZW-4271 Ano 2010/2010 FIAT/LINEA HLX 1.9

70 Placa QLU-3156 Ano 2018/2019  HILUX SW4 SR-AT 4X2 2.8 VVTi 16v(N.S

71 Placa QLU-3166 Ano 2018/2019 HILUX SW4 SR-AT 4X2 2.8 VVTi 16v(N.S

72
Placa OXP-8776 Ano 2018/2019 

(VEÍCULO BLINDADO Nível III-A)
COROLLA SEDAN (N.Serie) XEi 2.0 16v (A

73 Placa QLW-6717 Ano 2018/2019 KA HATCH 1.5 SE PLUS 12V (Flex)

74 Placa QLW-7A19 Ano 2019/2020 VW/ MASCA ROMA 4.2

75 Placa QLV-3324 Ano 2019/2019 GOL 1.6 MSI 8v (TotalFlex) 4p A/G

76 Placa NAG-4289 Ano 2011/2012 FIAT LÍNEA ESSENCE 1.8

77 Placa NAF-2199 Ano 2011/2012 FORD RANGER XLT 3.0

78 Placa MZY6232 Ano 2007/2008 NISSAN/XTERRA 2.8 SE

79 Placa QDZ-3408 Ano 2016/2017 TOYOTA HILUX CDSRXA4FD 3.0

 

                                                                 GRUPO II-MOTOCICLETAS



Item Placa/Ano Modelo

80 Placa NAC-1887Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

81 Placa NAC-1947 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

82 Placa NAE-4068 Ano 2011/12 HONDA/NXR150 BROS ES, VERMELHA

83 Placa NAC-1877 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

84 Placa NAC-2347 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

85 Placa NAC-1937 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

86 Placa NAC-2047Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

87 Placa NAC-1957 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

88 Placa NAC-2027 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

89 Placa NAC-2017 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

90 Placa NAC-1907 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

91 Placa NAC-1987 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

92 Placa NAC-1927 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

93 Placa MZW-3481 Ano 2009/09 HONDA/NXR150 BROS ES, PRETO

94 Placa MZO-4198 Ano 2006/06 YAMAHA/XTZ125 E, PRETA

95 Placa MZO-4228 Ano 2006/06 YAMAHA/XTZ125 E, PRETA

96 Placa MZO-2334 Ano 1998/98 C 100 DREAM(MOTONETA) 0 GAS.

 
Resguardados os prazos legais, permanecem inalterados os demais termos.

 

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora WALDIRENE Oliveira da Cruz Lima CORDEIRO,
Presidente do Tribunal, em 18/01/2022, às 09:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código verificador
1119118 e o código CRC FE43411B.

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1119118&crc=FE43411B


 
 
Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012
0005618-87.2021.8.01.0000 1119118v2


